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UWM.DZP.243.1170.2024 Olsztyn, 26 czerwca 2024 r.
(Zam. 202/2024/PN/DZP)

Do wszystkich Wykonawcoéw
uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy: postepowania nr 202/2024/PN/DZP o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,,Dostawa karnetéw umozliwiajacych
korzystanie z ustug sportowo — rekreacyjnych dla oso6b uprawnionych zgodnie z regulaminem
zakfadowego funduszu sSwiadczenn socjalnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego
w Olsztynie oraz os6b im towarzyszacych przez Wykonawce oraz jego partnerow.”

Odpowiedzi na pytania nr 3

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy przedstawia
odpowiedz na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie i doszczegotowienie zapiséw dotyczgcych dofinansowania do ustug zawartych
w punkcie 14 OPZ.

Czy zapis:

,Zamawiajgcy przewiduje dofinansowanie z ZFSS do ustug sportowo-rekreacyjnych na rzecz oséb
uprawnionych tj. (Pracownik, byly pracownik, wspotmatzonek i dzieci) w wysokosci 80%” nalezy
rozumie¢ w ten sposob, iz 80% wartosci kazdego karnetu w kazdym okresie rozliczeniowym bedzie
pokrywane przez Pracodawce - czyli Uzytkownik bedzie doptacat z wtasnych srodkéw jedynie 20%
ceny karnetu?

Prosimy o informacje, czy rzeczywiscie dofinansowanie do wszystkich karnetéw jest tak wysokie -
poniewaz jest to czynnik majacy bardzo duzy wptyw na ceny karnetéw w ofertach Wykonawcow.
Jezeli sposob/wartos¢ dofinansowania sg inne niz wynika z literalnie przytoczonego zapisu (np. jest to
dofinansowanie na wniosek pracownika) — prosimy o podanie informacji o faktycznej wysokosci
dofinansowania dla kazdej grup Uzytkownikdéw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewiduje dofinansowanie z ZFSS do ustug sportowo-rekreacyjnych na rzecz oséb
uprawnionych tj. (Pracownik/byty pracownik, wspotmatzonek i dzieci) w wysokosci 80% przy zatozeniu,
ze pracownik/byty pracownik ztozy w danym roku kalendarzowym do jednostki wtasciwej ds. socjalnych
wniosek o objecie go dofinansowaniem na cele kulturalne lub sportowo-rekreacyjno-rehabilitacyjne.
Powyzsze obowigzuje do wyczerpania obowigzujgcych w roku kalendarzowym limitéw przeznaczonych
dla danego pracownika na ten cel (600,00 lub 700,00 zt w zaleznosci od osiggnietego przychodu za rok
poprzedni). Po przekroczeniu limitu pracownik wptaca 100% wartosci karnetu. Brak ztozonego wniosku
o dofinansowanie z ZFSS, oznacza brak dofinansowania w 80%.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie iz zapis w pkt. 15.1 OPZ: ,w sposéb nielimitowany i bez przerwy miedzy
wstepami do réznych obiektéw partnerskich(...)’, w potaczeniu z zapisem w pkt. 3 OPZ  karty
nielimitowane (...) oznaczajg wstep do jednego obiektu partnerskiego w ciggu 1 dnia na nielimitowang
ilos¢ godzin bez wzgledu na rodzaj wykonywanej aktywnosci fizycznej, chyba Ze grafik lub regulamin
wewnetrzny obiektu partnerskiego stanowi inaczej” oznacza, iz w danym dniu z danego obiektu
Uzytkownik moze skorzystac tylko raz (jedna wizyta/ zarejestrowane wejscie w ciggu dnia w danym
obiekcie) , co nie ogranicza mozliwosci korzystania przezen w tym dniu z innych obiektéw, bez przerw
pomiedzy réznymi obiektami. Korzystanie z wielu roznych ustug w ramach jednego zarejestrowanego
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wejscia jest mozliwe w tych obiektach, gdzie zgodnie z umowg pomiedzy wykonawcg a obiektem
oferowane jest tzw. ,wejscie open”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz Uzytkownik moze korzystaé z karnetu ,w sposéb nielimitowany , co oznacza
wstep do jednego obiektu partnerskiego w ciggu 1 dnia, na nielimitowang ilo§¢ godzin bez wzgledu na
rodzaj wykonywanej aktywnosci fizycznej, chyba ze grafik lub regulamin wewnetrzny obiektu
partnerskiego stanowi inacze;.

Z powazaniem,

Kanclerz
mgr inz. Bogusfaw Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielita — Agnieszka Krajewska

Sporzgdzita: Wiestawa Szepiota
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